
プレゼンテーションタイトル開始時間 終了時間 関連展示
（★：展示有り）

9:30

9:55

10:20

10:45

11:10

11:35

12:00

12:25

12:50

13:15

13:40

14:05

14:30

14:55

15:20

15:45

16:10

16:35

9:40

10:05

10:30

10:55

11:20

11:45

12:10

12:35

13:00

13:25

13:50

14:15

14:40

15:05

15:30

15:55

16:20

16:45

共同利用の進め方　～GPRIME for SaaS　住民情報サービス～

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

これからの公共施設マネジメント　～NECが考える全体像について～

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

住民の利便性が向上する窓口づくりをしてみませんか？
～ICTを活用した総合窓口の実現～

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

新庁舎におけるＩＣＴ導入のポイント

サーバ仮想化ソリューション　～可用性向上を意識した導入事例～

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

ビッグデータのあるべき姿

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

★

★

★

11/13（水）
プレゼンテーションは自由にご参加いただけます。開始時刻になりましたら、ステージまでお越しください。

※プレゼンテーションは都合により変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。



プレゼンテーションタイトル開始時間 終了時間 関連展示
（★：展示有り）

9:30

9:55

10:20

10:45

11:10

11:35

12:00

12:25

12:50

13:15

13:40

14:05

14:30

14:55

15:20

15:45

16:10

16:35

9:40

10:05

10:30

10:55

11:20

11:45

12:10

12:35

13:00

13:25

13:50

14:15

14:40

15:05

15:30

15:55

16:20

16:45

共同利用の進め方　～GPRIME for SaaS　住民情報サービス～

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

これからの公共施設マネジメント　～NECが考える全体像について～

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

住民の利便性が向上する窓口づくりをしてみませんか？
～ICTを活用した総合窓口の実現～

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

新庁舎におけるＩＣＴ導入のポイント

サーバ仮想化ソリューション　～可用性向上を意識した導入事例～

ビッグデータのあるべき姿

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性

★

★

★

11/14（木）
プレゼンテーションは自由にご参加いただけます。開始時刻になりましたら、ステージまでお越しください。

※プレゼンテーションは都合により変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。


