

NECベース プrezentation スケジュール

11/13(水)

プレゼンテーションは自由にご参加いただけます。開始時刻になりましたら、ステージまでお越しください。

開始時間	終了時間	プレゼンテーションタイトル	関連展示 (:展示有り)
9:30	9:40	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
9:55	10:05	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
10:20	10:30	共同利用の進め方 ~ GPRIME for SaaS 住民情報サービス ~	
10:45	10:55	水戸市・富山県の導入事例 ~ GPRIME for SaaS 内部情報サービス ~	
11:10	11:20	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
11:35	11:45	これからの公共施設マネジメント ~ NECが考える全体像について~	
12:00	12:10	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
12:25	12:35	アウトソーシングの今後の発展について ~NECのBPOソリューション~	
12:50	13:00	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
13:15	13:25	住民の利便性が向上する窓口づくりをしてみませんか? ~ ICTを活用した総合窓口の実現 ~	
13:40	13:50	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
14:05	14:15	通訳クラウドソリューション ~地方公共団体における国際化対応の課題と解決~	
14:30	14:40	新庁舎におけるICT導入のポイント	
14:55	15:05	サーバ仮想化ソリューション ~ 可用性向上を意識した導入事例 ~	
15:20	15:30	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
15:45	15:55	ビッグデータのあるべき姿	
16:10	16:20	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
16:35	16:45	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	

プレゼンテーションは都合により変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

NECベース プrezentation スケジュール

11/14(木)

プレゼンテーションは自由にご参加いただけます。開始時刻になりましたら、ステージまでお越しください。

開始時間	終了時間	プレゼンテーションタイトル	関連展示 (:展示有り)
9:30	9:40	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
9:55	10:05	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
10:20	10:30	新庁舎におけるICT導入のポイント	
10:45	10:55	住民の利便性が向上する窓口づくりをしてみませんか? ~ICTを活用した総合窓口の実現~	
11:10	11:20	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
11:35	11:45	通訳クラウドソリューション ~地方公共団体における国際化対応の課題と解決~	
12:00	12:10	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
12:25	12:35	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
12:50	13:00	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
13:15	13:25	共同利用の進め方 ~GPRIME for SaaS 住民情報サービス~	
13:40	13:50	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
14:05	14:15	サーバ仮想化ソリューション ~可用性向上を意識した導入事例~	
14:30	14:40	アウトソーシングの今後の発展について ~NECのBPOソリューション~	
14:55	15:05	これからの公共施設マネジメント ~NECが考える全体像について~	
15:20	15:30	水戸市・富山県の導入事例 ~GPRIME for SaaS 内部情報サービス~	
15:45	15:55	ビッグデータのあるべき姿	
16:10	16:20	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	
16:35	16:45	番号制度の、その先へ。新しい行政サービスの可能性	

プレゼンテーションは都合により変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。